
UCHWAŁA 240/25 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 2 kwietnia 2025 

 Rada Osiedla Podjuchy wnioskuje o  stworzenie na działkach nr: 60/1,obręb 4114 

(identyfikator 326201_1.4114.60/1), 60/2,obręb 4114 (identyfikator 326201_1.4114.60/2), 

60/13, obręb 4114 (identyfikator 326201_1.4114.60/13) przy ulicy Krzemiennej  parkingu 

niestrzeżonego bądź miejskiego „parkingowca”. 

Na podstawie §7, pkt 5 lit. g,h Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do 

Uchwały Nr XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 

2017.2824), 

Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje: 

§1. 

 Rada Osiedla Podjuchy wnioskuje o  stworzenie na działkach nr: 60/1, obręb 4114 

(identyfikator 326201_1.4114.60/1), 60/2, obręb 4114 (identyfikator 326201_1.4114.60/2), 

60/13, obręb 4114 (identyfikator 326201_1.4114.60/13) przy ulicy Krzemiennej  parkingu 

niestrzeżonego bądź miejskiego „parkingowca”. 

. 

UZASADNIENIE: 

 Osiedle Podjuchy boryka się z problemem dostępnych miejsc parkingowych. W 

sąsiedztwie wskazanych działek znajduje się bardzo duże osiedle oraz Dom Kultury Krzemień 

w którym organizowane są często koncerty i inne imprezy, co wpływa na chroniczny brak 

miejsc do parkowania. Samochody parkują wzdłuż ulicy Krzemiennej zwiększając 

niebezpieczeństwo i zwężając przepustowość ww. ulicy.  Na wnioskowanym terenie znajduje 

się obecnie nieuporządkowany dziki parking. Zbliżający się remont ulic Krzemiennej i 

Smoczej stanowi przesłankę do uporządkowania i zagospodarowania ww. działek zgodnie z 

potrzebą i wolą mieszkańców. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


